РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОДГОРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	16.01.2017                                            № 13                                с. Подгорное

		О внесении изменений в  Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Подгорненского сельского поселения на 2015-2030 г.г.

В связи с изменением объема финансирования   программы «Комплексного  развития систем коммунальной инфраструктуры Подгорненского сельского поселения на 2015-2030 г.г.»
Собрание депутатов Подгорненского сельского поселения ,

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение № 1 к программе «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района на 2015-2030 г.г.»
2. Утвердить изменения в прилагаемую муниципальную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района на 2015-2030 г.г. (далее именуется Программа) в новой редакции.
2. Утвердить муниципальным заказчиком Программы администрацию Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности .
4. Обнародовать настоящее решение Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения на официальном сайте администрации Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области в сети Интернет http://sipodg.ucoz.ru/.
5. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Подгорненского
сельского поселения                                                                                   Л.В.Горбатенко

Государственный контракт № 867-06-ЭК/2007 от 29.05.2007 г. с РЭК Тверской области

120
         Центр муниципальной экономики
[bookmark: _Toc294609079][bookmark: _Toc298352306]Приложение № 1 к Программе

Перечень программных мероприятий по развитию коммунальной инфраструктуры, сбора твердых бытовых отходов

	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Источники финансирования
	Стоимость, тыс. руб.

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1
	Водоснабжение

	1.1
	Ремонт водопроводных сетей в с. Подгорное
	областной бюджет и местный бюджет
	 0

	1.2
	Разработка проектно-сметной документации на ремонт накопителей воды с.Подгорное
	областной бюджет и местный бюджет
	0

	1.3
	Ремонт накопителей воды  в с.Подгорное
	областной бюджет и местный бюджет
	 0

	1.4
	Разработка ПСД на строительство санитарной зоны вокруг водонапорных башен и накопителей воды с. Подгорное
	областной бюджет и местный бюджет
	0

	1.4
	Установка ограждения санитарной зоны вокруг накопителей воды и водонапорных башен
с.Подгорное

	местный бюджет

	0

	2
	Газоснабжение
	 0

	2.1
	Разработка ПСД на строительство газопровода к с. Подгорное,х. Цветной, х. Весёлый и газораспределительных станций
	областной бюджет
	0

	12000,0

	2.2
	Строительство газопровода к с. Подгорное, х.Цветной, х. Весёлый и  газораспределительных станций
	областной бюджет
	0

	38000,0

	3
	Электроснабжение
	0

	3.1
	Приобретение энергосберегающих ламп для уличного освещения и других установок
	местный бюджет
	0
	0
	10,0
	 20,0
	20,0
	 20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	3.2
	Содержание сетей уличного освещения
	местный бюджет
	0
	9,845
	20,0
	30,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0,

	4
	Благоустройство территориии

	4.1
	Приобретение мусорные контейнеров для сбора мусора на улицах

	местный бюджет
	0

	30,0

	30,0

	30,0

	ВСЕГО
	50839,85
	0,0
	9,845
	30,0
	50,0
	55,0
	85,0
	55,0
	55,0
	12055,0
	38055,0
	85,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0
	85,0

image1.png
MHAE